
Bilag 3
Administrative bevillinger siden sidste møde.

Dykkerklubben Polyfemos har under den ”Åbne pulje” fået bevilget 40.000 kr. til Projektet ”Start 
af juniorafdeling i Dykkerklubben Polyfemos”.

Projektperiode er 1. september 2008 til 31. maj 2009.

Målgruppen er børn og unge mellem 10 og 15 år.

Aktiviteterne er dykning og snorkeldyk. Disse er forbundsgodkendte med teori og praksis. De skal 
bl.a. lære førstehjælp, bjærgning og svømning. Klubben vil også tilbyde undervands-rugby for 
juniorer, en aktivitet, som ikke mange dykkerklubber beskæftiger sig med, men som de unge synes 
er spændende.

Medlemmer: Dette er et hvervningsprojekt, og det forventes, at klubben vil få 8 nye medlemmer.

Bevillingen er givet, fordi der skal investeres i udstyr til juniorer, samt til PR (Trykning på 
rekvisitter).

Nørrebro United har under den ”Åbne pulje” fået bevilget 45.000 kr. til projektet ”Rekruttering af 
piger til Nørrebro United” for 2008/2009. For 2009/2010 søges der om samme beløb.

Projektperiode er 1. juni 2008 til 31. maj 2010. Der skal fremsendes ny ansøgning for 2009/2010.

Målgruppen er piger i alderen 5-17 år, som sjældent benytter sig af foreningstilbud.

Aktiviteten er fodbold for piger i lokalområdet – Nørrebro Parken. Pigerne vil være inddelt i 
passende aldersgrupper. Klubben har selv trænere, men vil gerne uddanne nogle frivillige 
piger/kvinder til pigeholdene. 
Klubben er startet for i oktober 2007 kun med drenge og ønsker nu at udvide sine tilbud med 
pigefodbold.

Medlemmer: Foreningen forventer på 2 år at rekruttere 30-40 piger. 

Bevillingen er givet til projektlederløn, aktiviteter, PR og forældrearrangementer. 

GAM3 har under Fokusområde 2 ”Street” fået bevilget 53.100 kr. til projektet ”Jazz Meets the 
Street”. Et samarbejde mellem GAM 3 og Jazz festivalen.

Projektperiode er et endagsarrangement den 12. juni 2008

Målgruppen er unge, som har lyst til at spille basketball, og jazzinteresserede københavnere.

Aktiviteten. Der afholdes en minibasketturnering med jazzmusik fra bagsmækken af en bus på 4 
pladser i København (Islands Brygge, Hans Tavsens Parken, Østerbro Skøjtehal og Rådhuspladsen).



Det vindende hold bliver transporteret videre i bussen, og de 4 vindende hold dyster i en finale på 
Rådhuspladsen. Den musik, som spilles, er elektronisk jazz.

Bevillingen er givet til projektkoordinering, bolde, bannere, div. materialer, musik, leje af bus, leje 
af gear og lydmand, generatorer og podier til pladserne. 

Fra Fokusområde 2 ”Street” har projekt ”CPH. Open Air Disco på Israels Plads” fået bevilget 
20.125 kr. til et endagsarrangement.

Projektperioden er 12. juli 2008.

Aktiviteten rulleskøjteløb og in-liners, løb på ramper, freestyle og hockey. Projektet ønsker, at det 
skal blive til en tilbagevendende begivenhed. Interesserede kan komme og deltage, men også se 
opvisning i f.eks. dans og skøjteløb. Det er muligt at leje rulleskøjter på stedet.  

Bevillingen er givet til leje af musikanlæg, PR, leje af toiletter og DJ. I dette tilfælde er der bevilget 
støtte til DJ for opnå den rette effekt/stemning. Dette arrangement skal ses som et pilotprojekt, som 
efterfølgende kan etablere en forening.

Foreningen Break Point har søgt Fokusområde 2 ”Street” og fået bevilget 35.000 kr. Projektet vil 
afholde den årlige ”Scandinavian Battle of the Year” under KULTURHAVN.

Projektperioden er den 2. august 2008.

Målgruppen for arrangementet er primært børn og unge i alderen 12-30 år, hvoraf en stor del vil 
være med anden etnisk baggrund en dansk.

Aktiviteten er en konkurrence, som inddrager børn og unge, der befinder sig udenfor miljøet eller i 
miljøets periferi i dansen via workshops inden selve battlen.  Både nybegyndere og professionelle 
kan deltage. Målet er at inspirere, talentudvikle og udveksle ideer og erfaring.

Medlemmer: Eventuelle interesserede børn og unge, som gerne vil danse hip-hop i foreningsregi, 
vil få materiale om de muligheder, der findes i København.

Bevillingen er givet til PR for arrangementet samt til materialer og leje af lyd.

Amager Volleyball Klub har søgt Fokusområde 2 ”Street” til projektet ”UVX ultimate volley 
xperience” og fået bevilget 99.000 kr. 

Projektperioden er 1. september 2008 til 31. august 2009.

Målgruppen er unge i alderen 13-17 år.

Aktiviteten er tilrettelagt således, at man kan komme lige fra gaden og spille teenvolley. Piger og 
drenge kan spille sammen. Der er kun 2 eller 3 spillere på et hold. Der er bevægelse, glæde, 



udfordringer, meget få regler, og holdene dømmer selv deres kampe. Det kan spilles i 
fabriksbygninger og på byens torve, i parkeringsanlæg og i parker. Ved at flytte UVX 
arrangementerne ud af de normale rammer opnås en masse ekstra gevinster: Får vist, at idræt ikke 
er støvet og kedelig, får fat i nye målgrupper, får skabt opmærksomhed om UVX.  Der vil blive 
afholdt 6 events med gennemsnitlig 100 deltagere. Det vil foregå på fredage kl. 18-21,30 i 
ultraviolet lys. Spillerne vil være iført hvide trøjer og handsker. Bolde, net og streger på banen vil 
være malet med ultraviolet farve.

Medlemmer: Klubben forventer efter projektperioden at have fået 25 nye medlemmer.

Bevillingen er givet til leje af div. udstyr (efter indsendt liste) og PR materiale. Der er bevilget lidt 
mere end de 75.000 kr. til Rekvisitter/materialer. Grunden er den, at en del af udstyret skal lejes fra 
gang til gang. 

Valby Floorball Club har søgt den ”Åbne pulje” om 71.750 kr. til projektet ”Nye aktiviteter i 
Valby Floorball Club”. Klubben er startet for 2 år siden som et projekt under Udviklingspuljen og 
har i dag 55 medlemmer. 

Projektperioden er 1. september 2008-31. august 2009.

Målgruppen er drenge og piger i alderen 7-15 år.

Aktiviteterne er udendørsaktiviteter på forskellige pladser og ved mange forskellige 
arrangementer, i alt mere end 10 forskellige steder inden for projektperioden. Aktiviteterne sådanne 
steder kræver en mobilbane, og det er dette, man søger til. Derudover spilles der floorball i både 
Prøvehallen og Gl. Valby hal.
For at lave korrekt skadesforebyggelse af aldersrelateret fysiologisk core- og kredsløbstræning,
ønsker klubben at starte denne træning som en mindre form for foreningsbaseret fitness ved indkøb 
af mindre rekvisitter – ikke maskiner. Dette er for at undgå at belaste ryg, mave, arme og ben.

Medlemmer: Projektet håber på at tiltrække 30 nye medlemmer til foreningen med de nye 
aktiviteter.

Bevillingen er givet til en mobil bane 57.750 kr.(efter specifikation) og til mindre fitnessudstyr 
14.000 kr.(efter specifikation)

 


